PROJETO DE LEI Nº 19/2024 — Gabinete da Vereadora Kátia dos Santos Silva

EMENTA: Denomina as ruas do Povoado de Serra
Branca, zona rural deste Município

A Vereadora que a este subscreve, com assento na Câmara Municipal de Carnaíba,

Estado de Pernambuco, submete à apreciação da Câmara Municipal o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º - Ficam denominadas as Ruas do Povoado de Serra Branca, zona rural deste

Município, conforme abaixo descrito:

Y Rua José Amaro de Lima, da Boate (saída para Afogados) até a residéncia do senhor

Marcos João Amaro da Silva;

Y Rua Antônio Alves dos Santos (Antônio de Luzia), da residéncia da Sra. Maria José

Leandro dos Santos até a residéncia do Senhor Senival Alves dos Santos;

Y Travessa — Creuza Umbelina de Melo, da residéncia do Sr. Jodo Vieira de Souza até

o armazém do Sr. Jocélio Gomes Evangelista;

Y Rua Hozano Conrado de Oliveira, rua da Escola Gizelda Simdes;

Y 1º Travessa — Antonio Ferreira da Silva, (esquina da casa de Eliel Lopes de Lima) até

a Escola Gizelda Simões;

Y 2" Travessa- — Adilson Mendes dos Santos, (esquina da casa de Manoel Bezerra da

Silva Neto) até a Escola Gizelda Simdes;

Y Rua Elianai Lopes de Lima Santos, a rua conhecida como Vila dos Raimundos;

Y Denominar de Rosangela Lopes Evangelista dos Santos, o patio por traz da Unidade

Bésica de Saúde;

PODER LEGISLATIVG - CAKNAIBA-+.
Encaminhado à Comissão de Justica

s EZ A 2 202

entro. Carnaíba — PE. CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 3854-1124

E-mail: camaracarnaibaiahol.com.br - cmcarnaiba@email.com
CNPS: 11.459.690:0001-63

néas Pereira P7
w.camaradecarnaiba. pe. tov.B)

%

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposi¢des em contrario.

Carnaiba, 02 de dezembro de 2024.

SN\ =
Kátia ‘d)jd Santos Sil

readora

PODER e MLEGISLATIVO - CARNAIBA-PE
à Comisszo de

A Justiça

Rua Enéas Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carme
www, camaradecarnaiha, pe. gov. br E-mail: camaracarnaiba(a&hbol.com. br

CNPJ: 11.459.690.0001-68

ha — PE, CEP: 56.820-000 - Telefone (87) 3854-1124

- cmearnaiba’@e ail.com